nolumus ullo modo; nos de consilio nostro statuimus quod omnes lane regni nostri 

uendicioni exponende de cetero morentur infra regnum nostrum, nec ad quascumque 
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partes transmarinas aliqua racione ducantur citra festum sancti Iohannis baptiste [24 

June] proximo futurum.  Et ideo uobis mandamus | quod lanas aliquas extra regnum 

nostrum citra terminum predictum uersus quamcumque terram minime ducatis uel per 

partes uestras duci permittatis, set si quas per partes ducendas inueneritis extra regnum 

nostrum eas arestatis et saluo custodiatis ad mandatum nostrum nisi predicta comitissa 

per procuracionem suam et interuentum nunciorum suorum, quibus diem prefiximus 

coram nobis in instantibus octabis sancte Trinitatis [7 June] ad tractandum nobiscum 

super negocio illo nostre, se coaptauerit uoluntati; et uos aliud a nobis inde receperitis 

in mandatis.  Et hoc sicut uos et omnia que haberetis in regno nostro diligitis et 

perpetuam indignacionem nostram uitare uolueritis nullatenus omittatis.  Et scire 

faciatis omnibus de balliua uestra lanas uendendas habentibus quod de uendicione 

lanarum suarum non desperent, quia mercatores regni nostri parati sunt nobis 

securitatem inuenire quod nisi predicta comitissa de commissis medio tempore nostre 

satisfecerit uoluntati, ita quod Flandrensibus lanas emendi et ducendi sicut solebant 

demus potestatem, ipsi mercatores omnes lanas quorumcumque ement et pecuniam 

inde soluent ad rectum et uerum ualorem earundem; et ex causa illa uobis 

significabimus qualiter inter nos et nuncios predictos tractatum erit in octabis 

antedictis.  Proclamari eciam faciatis quod omnes operatores et operatrices pannorum 

laneorum tam Flandrie quam terrarum aliarum secure ueniant in regnum nostrum ad 

pannos faciendos ibidem, ita quod illi qui uenerint et pannos operati fuerint sint quieti 

de theolonio et tallagio et aliis consuetudinibus dandis pro opere suo usque ad 

quinquennium proximo sequens completum.  Teste me ipso apud Westmonasterium 

octauo decimo die Maii, anno regni nostri quinquagesimo quinto. 

1042. Predictum mandatum domini regis fuit proclamatum per totam ciuitatem 

uicesimo primo die Maii. 
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1043. aHoc anno apud Reyns, in festo Decollacionis sancti Iohannis baptiste [29 August], 

fuita inunctus in regem Francorum predictus Philippus filius predicti Lodewyci, qui obiit 

in Insula de Tunis sicut predictum est.